BP 1178 f 261v 06 do 23-06-1390.

(dg: Ghevardus).

BP 1178 f 261v 07 do 23-06-1390.

Ghevardus van Achel en zijn zoon Henricus droegen alle tegoeden die aan hen beloofd⁴ zijn door verschillende personen, over aan Theodericus zv Theodericus Scut van Bucstel.

Ghevardus de Achel et Henricus eius filius omnia (dg: de) credita et pecuniarum summas promissas eis a personis quibuscumque in litteris scabinorum de Busco supportaverunt Theoderico filio Theoderici Scut de Bucstel. Testes datum supra.

BP 1178 f 261v 08 do 23-06-1390.

Ghevardus van Achel machtigde Theodericus zv Theodericus Scut van Bucstel al zijn cijnzen en pachten te manen etc.

Ghevardus de (dg: Achel dedit) Achel dedit potestatem Theoderico (dg: die Scut) filio Theoderici Scut de Bucstel monendi etc suos census et pacciones usque ad revocacionem. Testes datum supra.

BP 1178 f 261v 09 do 23-06-1390.

Theodericus zvw Theodericus gnd Groet Lizen soen en Johannes Vos zvw Henricus Vos van Hezewijc ev Katherina dvw voornoemde Theodericus gnd Groet

⁴ Zie ← BP 1175 f 176r 11 do 22-02-1369, belofte op 24-06-1369 10 mottoen te betalen. Mogelijk overdracht van onder meer deze schuldbekentenis?

Lizen soen verkochten aan Gerardus gnd Middelcer, zijn broer Albertus en Willelmus van Laer alle goederen, die aan voornoemde Theodericus, Johannes Vos en Katherine en aan Metta dvw voornoemde Theodericus Groet Lizen soen gekomen waren na overlijden van Henricus gnd Middelaer, oom van voornoemde Theodericus, Katherine en Metta. Voornoemde Metta zal afstand doen. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus en Albertus of aan een van hen beiden.

Solvit.

Theodericus filius quondam Theoderici dicti Groet Lizen soen et Johannes Vos filius (dg: H) #quondam# Henrici Vos de Hezewijc maritus et tutor Katherine sue uxoris filie dicti quondam Theoderici dicti Groet Lizen soen omnia et singula bona (dg: di) dictis Theoderico Johanni Vos Katherine atque Mette filie dicti quondam Theoderici Groet Lizen soen vocati de morte quondam Henrici dicti Middelaer avunculi olim dicti (dg: -orum) Theoderici et dictarum Katherine et Mette jure successionis advoluta quocumque loocorum consistentia sive sita ut dicebant vendiderunt Gerardo dicto Middelcer (dg: Ade eius fratri et Mette) Alberto eius fratri et Willelmo de Laer promittens warandiam et obligationem et impeticionem ex parte eorum et (dg: dicte) primodictae #Jutte# deponere et quod ipsi dictam Mettam super dictis bonis et jure ad opus dictorum emptorum facient renunciare. Testes datum supra. Tradetur littera dictis Gerardo et Alberto seu eorum (dg: de) alteri.

BP 1178 f 261v 10 do 23-06-1390.

Leonius zv Heijnmannus gnd Lonijs soen van der Buxbruggen verkocht aan Leonius gnd Aleijten soen van der Bolst een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit (1) een stuk land in Erp, ter plaatse gnd in het Broek, tussen Elizabeth gnd Arts van der Bolst en haar kinderen enerzijds en Petrus Hillen soen en Leonius gnd Heijnmans soen anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint, (2) een stuk land gnd die Wijnschoot, in Erp, over de brug, tussen voornoemde Petrus Hillen soen enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met 6 penning cijns en 1/3 deel van 3 pond was.

Solvit.

Leonius filius (dg: quo) Heijnmanni dicti Lonijs soen van der Buxbruggen hereditarie vendidit Leonio (dg: A filio) #dicto# Aleijten soen (dg: de B) van der Bolst hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Erpe solvendam hereditarie purificationis et in (dg: pa) Erpe tradendam ex pecia terre sita in parochia de Erpe in loco dicto int Broec inter hereditatem Elizabeth dicte Arts (dg: ex uno et eius) van der Bolst (dg: ex uno et inter) et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Petri Hillen soen et Leonii dicti Heijnmans soen ex alio tendente (dg: d) cum utroque fine ad communitatem atque ex pecia terre dicta die Wijnschoet (dg: inter) sita in dicta parochia ultra pontem inter hereditatem Petri (dg: Ho) Hillen soen predicti ex uno et inter communitatem ex alio promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis sex denariis census et tercia parte trium librarum cere ex premissis solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 261v 11 do 23-06-1390.

Theodericus zvw Rodolphus gnd Bever droeg over aan Paulus zvw Theodericus van Dormalen een b-erfpacht van 1 zester rogge, die voornoemde wijlen Rodolphus Bever met Lichtmis beurde, gaande uit een deel, dat behoorde aan Theodericus gnd Bever, in een tuin in Berlicum, ter plaatse gnd tot Belver.

+

Theodericus filius quondam Rodolphi dicti Bever hereditariam paccionem unius sextarii siliginis quam dictus quondam Rodolphus (dg: solv Bever) Bever solvendam habuit hereditarie purificationis ex parte que ad

Theodericum dictum Bever spectabat in quodam orto sito in parochia de Berlikem in loco dicto tot Belver ut dicebat supportavit Paulo filio quondam Theoderici de Dormalen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et (dg: sui) dicti quondam Rodolphi et quorumcumque heredum eiusdem quondam Rodolphi deponere. Testes Goessuinus et Jordus datum supra.

BP 1178 f 261v 12 do 23-06-1390.

Theodericus zvw Rodolphus Bever: 1 morgen land in Schijndel, achter de plaats gnd Linkendonk, tussen Theodericus van Hermalen enerzijds en Theodericus gnd Moelner anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene {niet afgewerkt contract⁵}.

Theodericus filius quondam Rodolphi Bever unum iuger terre situm in parochia de Scijnle retro locum dictum Linkendonc inter hereditatem Theoderici (dg: Matheus soen) #de Hermalen# ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Moelner ex alio (dg: ut dicebat) tendens cum uno fine ad communem.

BP 1178 f 261v 13 do 23-06-1390.

Arnoldus van den Venne en Nijcholaus zvw Rutgherus die Moelner van Zonne beloofden aan Gerardus zvw Johannes die Rode van Os 22 Gelderse gulden minus 4½ plak, een helft te betalen met Kerstmis (zo 25-12-1390) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391).

Arnoldus van den Venne et Nijcholaus filius quondam Rutgheri die Moelner de Zonne promiserunt Gerardo filio quondam Johannis die Rode de Os XXII Gelre gulden #minus quatuor et dimidia placke# seu valorem mediatim nativitatis Domini et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes Scilder et Jorden datum in vigilia nativitatis Johannis.

BP 1178 f 261v 14 do 30-06-1390.

Johannes van Tefelen zvw Johannes gnd Uden soen van Tefelen verkocht aan Henricus zvw Johannes die Hoesche en Reijnerus Loesken zvw Henricus Mudeken 1/3 deel in een huis en erf, eertijds van wijlen Henricus van Mierbeke, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, op de hoek van een straat die loopt van de Hinthamerstraat naar Windmolenberg, tussen die straat enerzijds en erfgoed van Johannes van Tricht handschoenmaker anderzijds. Verkoper en Ghisbertus die Hoessche zvw Bernardus de Hoessche beloofden de lasten af te handelen, uitgezonderd 1/3 deel van de hertogencijns en 1/3 deel van een b-erfcijns van 45 schelling geld, uit het gehele huis te betalen. De brief overhandigen aan Reijnerus.

(dg: et duplicetur).

{Met haal verbonden met BP 1178 f 261v 17}.

Johannes de Tefelen filius quondam Johannis dicti Uden soen de Tefelen terciam partem ad se spectantem in domo et area que fuerat quondam Henrici de Mierbeke sita in Busco in vico Hijnthamensi super conum cuiusdam vici tendentis a dicto vico Hijnthamensi versus Wijnmolenberch inter eundem vicum ex uno et inter hereditatem Johannis de Tricht cijrothecarii ex alio ut dicebat vendidit Henrico (dg: die) filio quondam Johannis die Hoesche et (dg: Petro de Waderle #Gerardo van Kessel) Reijnero Loesken# filio quondam Henrici Mudeken promittens #et cum eo X {BP 1178 f 261v 15 invoegen}# super #habita et habenda# omnia warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte (dg: census censuum ex dicta) census domini ducis et (dg: here) tercia parte hereditarii census XLV solidorum monete ex dicta integra domo et area de jure solvendis. Testes Scilder et Goessuinus datum in crastino Pe Pauli. Tradetur littera